2024B L I N D O S B A R R A®
D
09
98
29
57
1
 C

Dimensions
 Tipo Codice
 Type Code
Da 30 a 60 - From 30 to 60 150140Z0AAA
Da 60 a 100 - From 60 to 100 150141Z0AAA
Da 30 a 100 - From 30 to 100 150142Z0AAA
Kit adattamento fusibili
 Fuse adaptation kit
22
BS
UNITÀ DI DERIVAZIONE  - TAP-OFF UNITS
DERIVAZIONE CON INTERRUTTORI AUTOMATICI
TAP-OFF PLUGS WITH MCCBS
Grado di protezione IP55.
Spine equipaggiate con interruttore automatico
dotato di sganciatori a microprocessore che
assicurano la protezione contro sovraccarico
e cortocircuito istantaneo (funzioni L, S e I).
Potere di interruzione alla
tensione di 380/415 V Icu = 35 kA
IP55 protection degree.
Tap-off plugs equipped with MCCB with
microprocessor based trip unit that assure
protection from overload and short-circuit
(functions L, S and I): Breaking capacity
at 380/415 V: lcu= 35kA
                   Dimensioni MAX di ingombro
                        Maximum sizes
 Portata 3P + PE 3P + N + PE 3P + N + PE A B C D E F sezione cavi
 Rated I  N DIRETTO N SEZIONATO (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) cable cross sec.
   direct neutral interrupted neutral       (mm2)
 160A 110X60Z0LAA 110X80Z0LAA  110X70Z0LAA 665 250 356 915 740 50 1 x 120
 250A 110X62Z0LAA 110X82Z0LAA 110X72Z0LAA 665 250 356 915 740 50 1 x 120
 400A 110X64Z0LAA 110X84Z0LAA 110X74Z0LAA 650 330 488 980 736 50 2 x 95
 630A 111X78Z0LAA 110X76Z0LAA 110X77Z0LAA 650 330 488 980 736 63 3 x 240
E
F
D
C
B
A
SPINA PREDISPOSTA PER APPARECCHI MODULARI (12 MODULI)
TAP-OFF PLUGS FOR MODULAR DEVICES (12 MODULES)
Grado di protezione IP55.
Equipaggiabile secondo necessità
con apparecchiature modulari.
Predisposte per accettare fino
a 12 moduli DIN.
Guida DIN di fissaggio integrata.
IP55 protection degree.
It can be equipped with
modular units.
It fits up to 12 DIN modules.
DIN rail incorporated.
ATTENZIONE:
apparecchiatura sotto tensione
a coperchio aperto.
Per ulteriori informazioni
consultare il servizio vendite.
CAUTION:
equipment live when
the cover is open.
For further information
ask our sales department.
 Portata Codice Poli IP Moduli DIN
 Rated I Code Phase IP DIN modules
 63A 112252Z0LAA 4P 55 12
 100A 112352Z0LAA 4P 55 12
 125A 112452Z0LAA 4P 55 12
257360
90
POGLIANO BUSBAR
POGLIANO BUSBAR23